N.M.I'y6knH Homugarn (MTY) Poccuna gaBnat HepT Ba ra3 YyHUBEPCUTETUHUHT TOLLIKEHT
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N.M.T'y6kuH Homngarn Poccua pasnat
HepT  Baras YHMBEPCUTETW TOLUKEHT
waxpugarn ¢gunvannm ykys Ba Tapbusasuii
nwnapn  byinya [OMPEKTOP ypuubocapu,
nejarorvka thaHnapy 4oKTopu, npogeccop
N.M.'ybknH Homupgarn Poccua pgasnat
HepT  Baras YyHMBEPCUTETM TOLUKEHT
Wwaxpugarn uavann Kadegpa Myaupu,
TeXHUKa (haHnapy LOKTOPU, JOLEHT

N.M.T'ybknH Homupgarn Poccua pgasnat

HepT  Bara3 YHMBEPCUTETW TOLUKEHT
Wwaxpugarn uavanm  6ynum - 60LWanru,
(hancada goktopu (PhD)

TowKeHT nppuraums Ba KULLINOK
XY>XXaUr NHN MexaHm3auuanaL
MYXaHAUCNNK  WHCTUTYTW,  nefarorunka

(haHnapu foKTopwu, npodeccop

Uupunk J[asnat nejarormka WHCTUTYTK
(hakynbTeT [eKaHW, nedarorvka qaHnapu
LOKTOPW, LOLEHT

Unpunk [asnaT negarormka WHCTUTYTH
(hakynbTeT [eKaHW, neparornka qaHnapu
LOKTOPW, OOLEHT
TOLIKEHT
YHUBEpPCUTETH,
LOKTOPW, LOLEHT
N.M.T'ybknH  Hommparn Poccusa gasnat
HedT Baras YHuBepcuTeTh TOLUKEHT
Wwaxpugarn uavannm  Kaegpa Myaupu
ypuH6ocapn, KuUME haHnapu  LOKTOpM,
npogeccop

N.M.T'ybkuH  Homwupgarn Poccus pasnat
HedT Baras YHWBEPCUTETN TOLUKEHT
Wwaxpugarn uavann Kadegpa Myaupu,
ncuxonorus aHnapy HoOM304M, JOLUEHT
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N.M.T'ybknH  Hommparn Poccus pasnat
HedT Bara3 YHWBEPCUTETU TOLUKEHT
waxpugarn uanann Kageapa [OLEHTH,
KULWNOK  XYXa/MK  (haHnapu  HOM3O0AW,
LOUEHT
N.M.T'y6KuH
HedT Ba ras

Homuparn Poccud pasnat
YHMBEPCUTETU TOLUKEHT



13

14

15

16

17

OT1T10
Onbra 3araposHa

JwmaToB
baxTuép XacaHoBuY

Xaluaes
Mycnnm Mycarntosmy

BonoxuHa
Anna TarnposHa

PaxmaHkynosa Haprus
Xo0XnakbapoBHa

1969

1975

1978

1974

1965

13.00.02

13.00.02

13.00.02

13.00.02

13.00.02

lwaxpugarm (punuanu Kaespa
npogeccopn, UKTUCOL (haHMapn HOM304MW,
[OLEHT

N.M.T'ybknH Homwupgarm  Poccua pasnat
HepT Ba ra3 YHMBEPCUTETU TOLUKEHT
Wwaxpugarn Guanann Kageapa Myaupw,
NKTNCOZ (haHNnapy HOM30AM, AOLEHT
N.M.T'ybknH Homwugarnm  Poccua pasnat
HepT Ba ra3 yHuBepcUTETUM  TOLUKEHT
waxpugarn uanann Kageapa Myaupw,
(m3nka - maTemaTuvka (paHnapm HOM3OAW,
[OLEHT

N.M.T'ybknuH Hommpgarn  Poccus faasnat
HepT Ba ras3 yHuBepcuUTeTU  TOLUKEHT
waxpugarn quananm kKaegpa [LOUEHTH,
(hm3nka thaHnapnm HOM304u1, AOLEHT
N.M.T'ybkuH Homwmpgarn  Poccua pasnat
HepT Ba raz YyHuBepcuTeTn,  Kadeapa
npodgeccopu, TeXHUKa haHnapu LOKTOpU
TOWKEHT  BWNOATU  XaNlK  Tab/iMMu
6oLuKapmMacw, bolwkapma  6onury,
nefarorvka haHnapu SoKTopu, npogeccop



